
 

 

UCHWAŁA NR XLII/286/18 

RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/276/18 Rady Gminy Pątnów z dnia 7 sierpnia 2018 r.  

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 

 oraz wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii w budynkach i lokalach mieszkalnych  

na terenie Gminy Pątnów w ramach zadania „Program ograniczenia niskiej emisji w Gminie Pątnów” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 

ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799, poz. 1356, 

poz. 1564, 1590, 1592, 1648) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały XLI/276/18 Rady Gminy Pątnów z dnia 7 sierpnia 2018 r. w sprawie 

przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła oraz wykorzystaniu od-

nawialnych źródeł energii w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Pątnów w ramach zadania 

„Program ograniczenia niskiej emisji w Gminie Pątnów” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4302) § 7 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 7. 1. W zależności od wielkości środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu wymiany źródeł ciepła, dotacji udziela się Odbiorcy końcowemu, który złożył w Urzę-

dzie Gminy Pątnów prawidłowy, pisemny wniosek w terminach określonych przez Wójta Gminy Pątnów. 

Pierwszeństwo mają osoby, które złożyły deklarację wstępną do Urzędu Gminy Pątnów w terminie do 

1.06.2018 r. W przypadku rezygnacji z ubiegania się o dofinansowanie osób, które złożyły deklaracje 

wstępne lub uzyskanych oszczędności będą uwzględniane do dofinansowania pozostałe wnioski zgodnie z 

kolejnością ich zgłoszeń. 

2. Wniosek powinien zawierać: 

1) imię, nazwisko, PESEL, adres, numer telefonu Odbiorcy końcowego, adres budynku/lokalu mieszkal-

nego, w którym będzie wymienione źródło ciepła; 

2) oświadczenie osoby posiadającej tytuł prawny do budynku/lokalu mieszkalnego o zgodzie na wykona-

nie zadania objętego dofinansowaniem; 

3) opis likwidowanego źródła ciepła: rodzaj i moc źródła ciepła, rodzaj używanego paliwa, roczne zużycie 

paliwa; 

4) opis planowanego do zainstalowania nowego źródła ciepła: rodzaj i moc źródła ciepła, roczne planowa-

ne zużycie paliwa; 

5) planowany termin realizacji inwestycji; 

6) planowane koszty realizacji inwestycji; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2018 r.

Poz. 4648



7) oświadczenie o: 

a) możliwości/braku możliwości odzyskania poniesionego kosztu podatku VAT, 

b) konieczności/braku konieczności uzyskania pozwolenia na budowę/zgłoszenia robót, 

c) możliwości/braku możliwości podłączenia budynku/lokalu mieszkalnego, w którym będzie realizowa-

na  inwestycja do miejskiej sieci ciepłowniczej lub do sieci gazowej, 

d) braku finansowania inwestycji z innych źródeł, 

e) prowadzeniu/nieprowadzeniu w budynku/lokalu mieszkalnym działalności gospodarczej, 

f) zapoznaniu się i akceptacji zasad udzielania dotacji. 

3. Datą złożenia wniosku jest data wpływu do Urzędu Gminy Pątnów. 

4. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z udzieleniem dotacji. 

5. Pod uwagę nie będą brane wnioski: 

1) które zostały złożone po terminach wyznaczonych przez Wójta Gminy Pątnów; 

2) dotyczące inwestycji, która była/będzie finansowane z innych źródeł niż Program Ograniczania Niskiej 

Emisji — edycja II Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi; 

3) dotyczące inwestycji nie spełniających wymogów określonych w Regulaminie; 

4) niekompletne. 

6. Odbiorca końcowy zostanie poinformowany telefonicznie o rozstrzygnięciu w sprawie udzielenia do-

tacji.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XLI/276/18 Rady Gminy Pątnów z dnia 7 sierpnia 2018 r. (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4302) nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.             

              

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pątnów 

 

 

Maciej Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4648


		2018-09-19T09:23:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




